
 
 

UCHWAŁA NR 242/XLVIII/2022  
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Irządze na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022  r. poz. 1634 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Gminy Irządze na rok 2022 poprzez zwiększenie 
o kwotę 3 532 618,57 zł z tytułu: 

- wprowadzenia dodatkowych dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych zgodnie z pismem ST3.4753.9.2022 z dnia 30 września 2022 r. – w kwocie 2 888 418,57 zł 

- wprowadzenia dochodów z tytułu ponadplanowych wpływów z refundacji poniesionych wydatków na 
wynagrodzenia osób zatrudnionych w ramach robót publicznych – w kwocie 32 300 zł 

- zwiększenia wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia – w kwocie 32 000 zł 

- wprowadzenia środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłaty dodatków dla gospodarstw 
domowych oraz dla podmiotów wrażliwych – w kwocie 490 800 zł 

- wprowadzenia środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłaty dodatku węglowego – 
w kwocie 489 600 zł 

- zmniejszenie dofinansowania do zadania inwestycyjnego pn. „Budowa instalacji odnawialnych źródeł 
energii w podregionie sosnowieckim Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie – w kwocie 
400 500 zł 

2. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Gminy Irządze na 2022 rok poprzez zmianę pomiędzy 
działami oraz rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 

- dotyczy środków na wypłatę dodatków węglowych w kwocie 2 019 600 zł. Dochody Gminy Irządze 
wynoszą: 25 436 821,40 zł w tym dochody bieżące 18 953 638,40 zł oraz dochody majątkowe 6 483 183 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy Irządze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Wydatki Gminy Irządze wynoszą: 24 994 098,85 zł w tym wydatki bieżące 16 629 171,85 zł oraz wydatki 
majątkowe 8 364 927 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 7385



§ 3. Dokonać zmian w planie rozchodów poprzez zwiększenie o kwotę 1 570 000 zł. Określa się łączną 
kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 944 037,45 zł, kwotę rozchodów budżetu w wysokości 
3 386 760 zł. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 442 722,55 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Nadwyżkę budżetową przeznacza się na sfinansowanie deficytu 
budżetowego powstałego w następnym roku budżetowym. 

§ 4. Zmienia się treść następujących załączników do Uchwały Nr 184/XXXV/2021 Rady Gminy Irządze 
z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Irządze na rok 2022: 

1. Załącznik Nr 3 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik Nr 4 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

3. Załącznik Nr 16 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Irządze 
 
 

Agata Cyganek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7385



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

801 0,00 64 300,00

0,00 0,00

80101 0,00 32 300,00

0,00 0,00

0,00 32 300,00

80148 0,00 32 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

0,00 20 000,00

852 -2 019 600,00 0,00

0,00 0,00

85295 -2 019 600,00 0,00

0,00 0,00

-2 019 600,00 0,00

853 0,00 3 000 000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 43 016,00 3 043 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

2 019 600,00 0,00

Pozostała działalność 2 506 810,00 487 210,00

Pomoc społeczna 3 623 669,20 1 604 069,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

55 000,00 67 000,00

Wpływy z usług (opłaty za dożywianie) 70 000,00 90 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 125 000,00 157 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

171 303,00 171 303,00

Wpływy z różnych dochodów (refundacja z PUP roboty publiczne) 500,00 32 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

214 803,00 214 803,00

Szkoły podstawowe 192 203,00 224 503,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 249 382,00 4 137 800,57

Oświata i wychowanie 471 091,32 535 391,32

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 251 349,00 4 139 767,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

3 148 975,00 6 037 393,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 242/XLVIII/2022 Rady Gminy Irządze z dnia 17.11.2022

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7385



0,00 0,00

85395 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000 000,00

razem: -2 019 600,00 5 952 718,57

0,00 0,00

900 -400 500,00 0,00

-400 500,00 0,00

90005 -400 500,00 0,00

-400 500,00 0,00

-200 250,00 0,00

-200 250,00 0,00

razem: -400 500,00 0,00

-400 500,00 0,00

-2 420 100,00 5 952 718,57

-400 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 933 291,00 1 532 791,00

Ogółem: 21 904 202,83 25 436 821,40

majątkowe 6 883 683,00 6 483 183,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 686 488,00 1 285 988,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

610 399,00 410 149,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

610 399,00 410 149,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 586 488,00 1 185 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 586 488,00 1 185 988,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 586 488,00 1 185 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 586 488,00 1 185 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

246 803,00 246 803,00

majątkowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (środki na wypłaty dodatków węglowych, dodatków dla 
gospodarstw domowych oraz  dodatków dla podmiotów wrażliwych)

0,00 3 000 000,00

bieżące 15 020 519,83 18 953 638,40

Pozostała działalność 43 016,00 3 043 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

32 000,00 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

32 000,00 32 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7385



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 751 197,00 95 893,00 90 150,00 0,00 90 150,00 5 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 655 304,00 4 655 304,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 100,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00

4 887 297,00 145 893,00 140 150,00 0,00 140 150,00 5 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 741 404,00 4 741 404,00 0,00

4 091 740,00 86 650,00 86 650,00 0,00 86 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 005 090,00 4 005 090,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 100,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00

4 227 840,00 136 650,00 136 650,00 0,00 136 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 091 190,00 4 091 190,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 256 660,16 2 116 400,16 2 000 760,16 1 517 961,16 482 799,00 0,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 140 260,00 140 260,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

377 763,57 372 763,57 361 763,57 250 000,00 111 763,57 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2 629 423,73 2 489 163,73 2 362 523,73 1 767 961,16 594 562,57 0,00 126 640,00 0,00 0,00 0,00 140 260,00 140 260,00 0,00

107 000,00 107 000,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 101 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960 184,16 1 819 924,16 1 814 924,16 1 390 078,16 424 846,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 140 260,00 140 260,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

356 263,57 351 263,57 351 263,57 244 500,00 106 763,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2 311 447,73 2 171 187,73 2 166 187,73 1 634 578,16 531 609,57 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 140 260,00 140 260,00 0,00

164 090,00 164 090,00 154 850,00 109 413,00 45 437,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 10 500,00 5 500,00 5 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 590,00 177 590,00 165 350,00 114 913,00 50 437,00 0,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 277,00 132 820,00 68 060,00 19 550,00 48 510,00 21 000,00 43 760,00 0,00 0,00 0,00 665 457,00 665 457,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

824 777,00 144 320,00 79 560,00 19 550,00 60 010,00 21 000,00 43 760,00 0,00 0,00 0,00 680 457,00 680 457,00 0,00

756 867,00 96 410,00 67 410,00 19 550,00 47 860,00 21 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 660 457,00 660 457,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

783 367,00 107 910,00 78 910,00 19 550,00 59 360,00 21 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 675 457,00 675 457,00 0,00

4 203 213,32 4 173 213,32 3 829 310,32 3 035 836,69 793 473,63 0,00 129 100,00 214 803,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 300,00 295 800,00 295 300,00 32 300,00 263 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 0,00

4 546 513,32 4 469 013,32 4 124 610,32 3 068 136,69 1 056 473,63 0,00 129 600,00 214 803,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 100 000,00

po zmianach 105 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 100 000,00

po zmianach 105 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr 242/XLVIII/2022 Rady Gminy Irządze z dnia 17.11.2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7385



2 753 716,55 2 723 716,55 2 466 213,55 2 059 550,49 406 663,06 0,00 84 700,00 172 803,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 800,00 182 300,00 182 300,00 32 300,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00

2 963 516,55 2 906 016,55 2 648 513,55 2 091 850,49 556 663,06 0,00 84 700,00 172 803,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00

472 014,66 472 014,66 449 814,66 421 611,80 28 202,86 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

492 014,66 472 014,66 449 814,66 421 611,80 28 202,86 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 103 700,00 0,00 103 700,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 500,00 169 500,00 164 700,00 0,00 164 700,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 364,46 399 364,46 395 664,46 251 012,58 144 651,88 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 364,46 431 364,46 427 664,46 251 012,58 176 651,88 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 132 559,20 4 132 559,20 1 494 831,20 1 158 335,00 336 496,20 0,00 2 637 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 017 600,00 -2 017 600,00 -37 600,00 -33 000,00 -4 600,00 0,00 -1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114 959,20 2 114 959,20 1 457 231,20 1 125 335,00 331 896,20 0,00 657 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 487 410,00 2 487 410,00 59 136,00 41 936,00 17 200,00 0,00 2 428 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 017 600,00 -2 017 600,00 -37 600,00 -33 000,00 -4 600,00 0,00 -1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 810,00 469 810,00 21 536,00 8 936,00 12 600,00 0,00 448 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 016,00 43 016,00 216,00 216,00 0,00 0,00 10 800,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 250 000,00 40 600,00 209 400,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 043 016,00 3 043 016,00 250 216,00 40 816,00 209 400,00 0,00 2 760 800,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 016,00 43 016,00 216,00 216,00 0,00 0,00 10 800,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 250 000,00 40 600,00 209 400,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 043 016,00 3 043 016,00 250 216,00 40 816,00 209 400,00 0,00 2 760 800,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152 133,00 2 152 133,00 402 300,00 311 547,00 90 753,00 0,00 1 749 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 8 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170 733,00 2 170 733,00 420 900,00 320 147,00 100 753,00 0,00 1 749 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 726,00 120 726,00 120 426,00 77 200,00 43 226,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 8 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 326,00 139 326,00 139 026,00 85 800,00 53 226,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 660 155,00 1 061 238,00 1 061 238,00 89 253,08 971 984,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 917,00 1 598 917,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 955,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 955,00 7 955,00 0,00

2 688 110,00 1 081 238,00 1 081 238,00 89 253,08 991 984,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 872,00 1 606 872,00 0,00po zmianach 1 606 872,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 7 955,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 1 598 917,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7385



1 647 417,00 48 500,00 48 500,00 17 753,08 30 746,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 917,00 1 598 917,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 955,00 7 955,00 0,00

1 655 372,00 48 500,00 48 500,00 17 753,08 30 746,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 872,00 1 606 872,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 995,00 176 860,00 66 420,00 0,00 66 420,00 110 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 135,00 7 135,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

228 995,00 176 860,00 66 420,00 0,00 66 420,00 110 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 135,00 52 135,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

971 299,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 299,00 966 299,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 299,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 299,00 966 299,00 0,00

966 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 299,00 966 299,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 299,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 299,00 966 299,00 0,00

23 031 480,28 14 868 108,28 9 639 921,28 6 141 415,99 3 498 505,29 137 183,00 4 705 201,00 246 803,00 0,00 139 000,00 8 163 372,00 8 163 372,00 0,00

-2 022 600,00 -2 017 600,00 -37 600,00 -33 000,00 -4 600,00 0,00 -1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

3 985 218,57 3 778 663,57 1 017 163,57 331 500,00 685 663,57 0,00 2 761 500,00 0,00 0,00 0,00 206 555,00 206 555,00 0,00

24 994 098,85 16 629 171,85 10 619 484,85 6 439 915,99 4 179 568,86 137 183,00 5 486 701,00 246 803,00 0,00 139 000,00 8 364 927,00 8 364 927,00 0,00

zwiększenie 12 955,00 0,00

po zmianach 1 711 872,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 698 917,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 606 872,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 7 955,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 598 917,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7385



Lp § Plan na 2022 rok Zmiana
Plan po 
zmianach na 
2022 rok

A. 21 904 202,83 3 532 618,57 25 436 821,40
A1. 15 020 519,83 3 933 118,57 18 953 638,40
A2. 6 883 683,00 -400 500,00 6 483 183,00
A21. 350 000,00 350 000,00
B 23 031 480,28 1 962 618,57 24 994 098,85
B1. 14 868 108,28 1 761 063,57 16 629 171,85
B2. 8 163 372,00 201 555,00 8 364 927,00
C. -1 127 277,45 1 570 000,00 442 722,55

C1. 152 411,55 2 172 055,00 2 324 466,55
2 944 037,45 2 944 037,45

D11

D111.

D12. 902 149 841,00 149 841,00

D13.

D13a.
905 
906 347 277,45 347 277,45

D14.

D15. 950 2 446 919,00 2 446 919,00

D16.

1 816 760,00 1 570 000,00 3 386 760,00

D21 992 200 000,00 200 000,00
D211.

D22. 962 149 841,00 149 841,00

D23. 994 1 466 919,00 1 570 000,00 3 036 919,00

"Rosnąca odporność"-250 000  RFIL-97 277,45

uzupełnienie subwecji z przeznaczeniem na zadania z 
zakresu kanalizacji-1 566 919

 -pożyczka dla GBP w Irządzach - 40 430 zł;                         -
pożyczka dla OSP w Mikołajewicach- 109 411 zł

środki z przeznaczeniem na zadania z zakresu kanalizacji-       
1 466 919 z ł                                                                    
środki z dodatkowych udziałów w PIT -1 570 000 zł

inne cele -lokaty 

D2.                               Rozchody ogółem: 

prywatyzacja majątku JST
wolne środki o których mowa w art.. 217 ust 2. pkt 6 ustawy 
o fin.publ.

Inne źródła 

spłaty kredytów pożyczek, wykup papierów wartościowych

w tym wykup papierów wartościowych

udzielone pożyczki                                                                    

Kredyty, pożyczki emisja papierów wartościowych w tym:

ze sprzedaży papierów wartościowych

spłaty udzielonych pożyczek                                                 

nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych

niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych 

-spłata pożyczki przez GBP w Irządzach- 40 430 zł;                                                  
-spłata pożyczki przez OSP w Mikołajewicach - 109 411 zł

D1.                                 Przychody ogółem:

Wydatki
- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wynik budżetu

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 242/XLVIII/2022 Rady Gminy Irządze

z dnia 17.11.2022

w tym dochody ze sprzedaży majątku

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 
bieżącymi

Przychody  i  rozchody  budżetu    2022r. 

Treść

Dochody
- dochody bieżące

- dochody majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7385



UE Środki krajowe RFIL

środki z 
Funduszu 

przeciwdziałan
ia COVID-19 

Rosnąca 
odporność

Polski Ład środki własne

1. 010 01044
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją na 
terenie Gminy Irządze 

1 566 919,00 100 000,00 100 000,00 1 466 919,00
Urząd Gminy 

Irządze

2. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr DG 705025S w 
miejscowościach: Irządze, Zawada Pilicka, Zawadka 
długości 4,002 km

3 995 090,00 3 995 090,00 3 739 200,00 255 890,00
Urząd Gminy 

Irządze

3. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowościach:Irządze, Zawadka, Sadowie, Zawada 
Pilicka, Mikołajewice, Witów o łacznej długości ok 
6,038 km-Gmina Irządze   (usługi geodezyjne 
dotyczące wznowienia punktów granicznych działek 
oraz dokumentacja projektowo-kosztorysowa)

5 128 400,00 59 200,00 59 200,00 5 069 200,00
Urząd Gminy 

Irządze

4 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach 
Wilków, Mikołajewice, Sadowie, Irządze, Zawada 
Pilicka o łacznej długości ok 3,456 km-Gmina Irządze 
(dokumentacja projektowo-kosztorysowa)

3 093 300,00 36 900,00 36 900,00 3 056 400,00
Urząd Gminy 

Irządze

5. 600 60017
Przebudowa drogi  dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Irządze od km 1+0,84-1+594, długości 
0,510 km

366 392,00 366 392,00
142 800,00 

(FOGR)
97 277,45 126 314,55

Urząd Gminy 
Irządze

6. 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Wilków od km 0+000-0+410 

283 822,00 283 822,00
114 800,00 

(FOGR)
169 022,00

Urząd Gminy 
Irządze

7. 750 75023 Cyfrowa Gmina 105 000,00 105 000,00 100 000,00 5 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

8. 750 75023
Poprawa funkcjonalności budynku poprzez modernizację 
pomieszczeń biurowych Urz.ędu Gminy w Irządzach

35 260,00 35 260,00 35 260,00
Urząd Gminy 

Irządze

9. 754 75412
Poprawa funkcjonalności budynku poprzez modernizację 
pomieszczeń Ochotniczej Straży Pożarnej w Zawadzie 
Pilickiej

15 006,00 15 006,00 15 006,00
Urząd Gminy 

Irządze

10. 754 75412
Budowa budynku garażowego na działce o nr ewid. 
52/9, obręb Woźniki -dla OSP Sadowie

158 000,00 158 000,00 158 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

11. 754 75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych- Dotacja  na zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Zawadzie 
Pilickiej

502 451,00 502 451,00 250 000,00 252 451,00
Urząd Gminy 

Irządze

Załącznik Nr 4

Zadania inwestycyjne w 2022r. 

Nazwa zadania

do Uchwały Nr 242/XLVIII/2022 Rady Gminy Irządze z dnia 17.11.2022

Limit wydatków 
w 2023-2024 

roku

Jednostka 
realizująca 

zadanie

Zródła finanowania

limit wydatków 
w 2021 roku

 łączny koszt   
zadania

2022

Ogółem/ limit 
wydatków w 

2022r

RozdziałDziałLp

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7385



12. 754 75495

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst (dotacja dla Miasta i Gminy Koniecpol  
na dofinansowanie zakupu symulatora szkoleniowego 
"Wirtualne przejście dla pioeszych Zebra PDP 3M")

5 000,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

13. 801 80101
Przebudowa budynku w celu dostosowania do 
obowiązujących przepisów przeciwpożarowych

30 000,00 30 000,00 30 000,00
Szkoła 

Podstawowa 
Irządze

14. 801 80101 Budowa skoczni w dal 13 500,00 13 500,00 13 500,00
Szkoła 

Podstawowa 
Irządze

15. 801 80101 Przebudowa ogrodzenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00
Szkoła 

Podstawowa 
Irządze

16. 801 80103 Modernizacja placu zabaw 20 000,00 20 000,00 20 000,00
Szkoła 

Podstawowa 
Irządze

17. 900 90005
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w 
podregionie sosnowieckim -Irządze, Łazy, Poręba, 
Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie

3 732 953,00 2 126 081,00 1 606 872,00 410 149,00

775 839 
(wkład 

mieszkańców- 
365 690, BP-

410 149)

15 016,00
Urząd Gminy 

Irządze

18. 921 92109
 Budowa Gminnego Centrum Kultury w Irządzach 
(Opracowanie planu funkcjonalno- użytkowego)

45 000,00 45 000,00 45 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

19. 921 92116

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych- dla GBP w Irządzach na zadanie pn Budowa 
infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Irządze

7 135,00 7 135,00 7 135,00
Urząd Gminy 

Irządze

20. 926 92601
Budowa wielofunkcyjnego ogólnodostępnego boiska przy 
Szkole Podstawowej im.Jana ledwocha

988 439,00 22 140,00 966 299,00 850 395,00 115 904,00
Urząd Gminy 

Irządze

12 355 929,00 3 127 788,00 7 761 222,00 399 290,00 741 675,00 5 910 000,00 710 257,00 1 466 919,00

20 105 667,00 2 148 221,00 8 364 927,00 510 149,00 1 133 439,00 97 277,45 250 000,00 4 589 595,00 1 378 598,55 9 592 519,00Razem- po zmianch

Razem-zgodnie z uchwałą budżetową 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7385



bieżące majątkowe

1 750 75023 Cyfrowa Gmina 100 000,00 105 000,00

2 801
80101    
80146

Innowacyjna edukacja w Gminie 
Irządze

214 803,00 214 803,00

3 853 85395 Grant PPGR 32 000,00 32 000,00

4 900 90005

Budowa instalacji odnawialnych 
źródeł energii w podregionie 
sosnowieckim -Irządze, Łazy, 

Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, 
Zawiercie

1 185 988               (410 
149-UE, 410 149-BP, 365 

690-wpłaty 
mieszkańców)

1 606 872,00

1 532 791,00 246 803,00 1 711 872,00

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania
wydatki na programy finansowane z udzaiałem środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 

dotacje i środki na 
finansowanie wydatków 

na realizację zadań 
finansowanych z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.. 5 

ust. 1 pk. 2 i 3

Program realizowany z udziałem środków, o których mowa w art. 54 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publ.

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr242/XLVIII/2022 Rady Gminy Irządze z dnia 17.11.2022

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7385



Dział Plan

600

3 739 200,00

851

1 000,00

853

3 000 000,00

926

850 395,00

7 590 595,00

Kwota

347 277,45

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 836 477,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 836 477,45 3 836 477,45 0,00

60016 3 739 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 739 200,00 3 739 200,00 0,00

Pozostała działalność                                           - 
środki na zapewnienie transportu  osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi Sars CoV-2 w tym 
osób niepełnosprawnych

85195

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach                                                                        (RFIL- 97 

277,45 zł ; Rosnąca odporność- 250 000 zł)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

Plan

Razem dochody

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Pomoc społeczna

Pozostała działalność                                                           
dodatek węglowy 2509 200zł                             
dodatek dla gosp. domowych- 295 800 zł,                                                                            
dodatek dla podm. wrażliwych- 195 000 zł

Nazwa

Wydatki w 2022 roku

1

Dział Rozdział

92601

z tego:

905

Paragraf 
przychodów

Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4

Ochrona zdrowia

0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Drogi publiczne gminne

0,00

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa 
długu 

0,00

17

z tego:

0,00

w tym:

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

19

                Załącznik nr 6

z dnia 17.11.2022

Dochody, przychody  i wydatki związane z wykorzystaniem Środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

w złotych

Przychody w 2022 roku 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Obiekty sportowe                                                            
- Polski Ład

600 Transport i łączność

w złotych

Rozdział

Transport i łączność

do Uchwały Nr 242/XLVIII/2022 Rady Gminy Irządze 

Dochody w 2022 roku

Nazwa

60016 Drogi publiczne gminne                                            
- Polski Ład

Kultura fizyczna

85395

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7385



60017 97 277,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 277,45 97 277,45 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

75412 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00
3 000 

000,00
250 000,00 40 600,00 209 400,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 3 000 000,00
3 000 

000,00
250 000,00 40 600,00 209 400,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 850 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 395,00 850 395,00 0,00 0,00 0,00

92601 850 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 395,00 850 395,00 0,00 0,00

7 937 872,45
3 001 

000,00
251 000,00 40 600,00 210 400,00 0,00

2 750 
000,00

0,00 0,00 0,00 4 936 872,45 4 936 872,45 0,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

853

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

0,00

851 Ochrona  zdrowia

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

0,00

0,00

0,00

0,00

Obiekty sportowe

Drogi wewnętrzne

Wydatki razem: 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7385


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (7)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-21T13:09:10+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




